

**FP (1000/75)/RT (RTOG)**

**4週毎(2サイクル)**

薬品名	投与量	手技	点滴時間
-----	-----	----	------

**Day 1**

パロノセトロンバッグ デキサメタゾン	50 mL 9.9 mg	メイン①	d.i.v. 15分
-----------------------	-----------------	------	---------------

乳酸Naリンゲル液 5-FU	1000 mL 1000 mg/m <sup>2</sup>	メイン②	d.i.v. 24時間
-------------------	-----------------------------------	------	----------------

生理食塩液 硫酸マグネシウム	100 mL 8 mEq	メイン② 側管1	d.i.v. 30分
-------------------	-----------------	-------------	---------------

生理食塩液 フロセミド20 mg	50 mL 1A	メイン② 側管2	d.i.v. 10分
---------------------	-------------	-------------	---------------

生理食塩液 シスプラチン	400 mL 75 mg/m <sup>2</sup>	メイン② 側管3	d.i.v. 120分
-----------------	--------------------------------	-------------	----------------

乳酸Naリンゲル液	1000 mL	メイン② 側管4	d.i.v. 240分
-----------	---------	-------------	----------------

**Day 2~4**

乳酸Naリンゲル液 5-FU	1000 mL 1000 mg/m <sup>2</sup>	メイン	d.i.v. 24時間
-------------------	-----------------------------------	-----	----------------

RT	1回 1.8 Gy	目標線量 50.4 Gy
----	-----------	--------------

\*有効性が確認された症例(CRまたはgood PR)は、FP(1000/75)を2サイクル追加